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NR
33

13

23
34

17
27
18
39
22
15
20
a4
19

42
30
41

40
26
11
25
37

35
21
36
24

31
28
82

NR
103

101
134
127
139
137
115
109
112
120
118
130
141
133

CITYTRAIiL

NAZWISKO
PAWLOWSKI

KUCHARCZYK
SKIKIEWICZ
MELLER
PODRAZA
brak danych
KUHNERT
SKORUPSKI
HALASIK
BOCIAN
MELLER
SAINA
FABRYKIEWICZ
PLUCINSKI
BAKOWSKI
PALUTA
BLASIK

brak danych
BLASIK
LECYK
SZYMIEC
BISKUPSKI
SCIUDRZYNSKI
PIATEK
KOGUT
KARPIEJ
PRZYBYLSKA
LUKASIK
FABRYKIEWICZ
LUKASIK
BULASZENKO
SKIKIEWICZ
brak danych
brak danych
brak danych

* - czas brutto

NAZWISKO
ROTH

RUCKI
SZYMIEC
MICHALAK
NAPIERALA
MtODOZENIEC
SMURAWA
CZERNIAK
GORZELANY
ADAMCZYK
MALINSKI
KAWKA
MAJEWSKA
SUCZCZEWICZ

krok do natury

IMIE
IGOR

EMILKA
KAROL
ZOFIA
POLA

MARCEL
MATEUSZ
MATEUSZ
BORYS

JAN

MICHAL

IGA
MAKSYMILIAN
WOICIECH
IGA
FRANCISZEK

ANTONI
SZYMON
BARBARA
NIKODEM
MICHAL
NATAN
IGOR
ZUZANNA
BARBARA
ZOSIA
MIKOtAJ
STANIStAW
ANASTAZIA
HANIA

IMIE
ANTEK

MAKSYMILIAN
ANTONI
TOMASZ
LEON
AGATA
FRANCISZEK
FRANCISZEK
KAMIL
BRUNO
SEWERYN
ZUZANNA
ZOFIA
MARIANNA

Grand Prix Poznan CITY TRAIL 2014/2015

Bieg 6, 7 marca 2015

Kategoria DO - dystans: 300m

PRZEDSZKOLE W£OCZYKIA

PRZEDSZKOLE NR 25, POZNAN

KLUB

PRZEDSZKOLE 53 KOSZALEK OPALEK

TECH-RACE
PRZEDSZKOLE 9

PRZEDSZKOLE CHATKA KUBUSIA PUCHATKA

NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE IM. LUCYNY KRZEMIENIECKIE) W POZNAN

PRZEDSZKOLE SUCHY LAS

TECH-RACE
SP KROSNO
MALE TALENTY W LUBONIU

PRZEDSZKOLE MALYCH PRZYJACIOL

PRZEDSZKOLE 46
PRZEDSZKOLE 190 POZNAN
PRZEDSZKOLE 66

PRZEDSZKOLE 66

PRZEDSZKOLE 150

SP POBIEDZISKA

LICZYMANEK

BAJKONURKI

KRAINA MARZEN

Kategoria D1 - dystans: 300m

NIGHT RUNNERS KIDS/ SP15
SP 60 - POZNAN
POBIEDZISKA

SP1

SP SKRZYDtA

SP1

PRZEDSZKOLE NR 2 GNIEZNO
SP 19

SP1

SP19 POZNAN/NIGHT RUNNERS
SP1 POZNAN

OLIMPIICZYK

wyniki@citytrail.pl

KLUB

ROK WYNIK
2009 00:01:07
2009 00:01:11
2009 00:01:12
2010 00:01:13
2009 00:01:13
00:01:14
2009 00:01:15
2009 00:01:17
2009 00:01:17
2009 00:01:18
2009 00:01:19
2009 00:01:23
2009 00:01:24
2010 00:01:28
2009 00:01:29
2009 00:01:36
2010 00:01:37
00:01:37
2010 00:01:38
2011 00:01:39
2009 00:01:39
2010 00:01:45
2011 00:01:52
2010 00:02:06
2009 00:02:07
2009 00:02:07
2010 00:02:07
2009 00:02:13
2012 00:02:31
2012 00:02:48
2012 00:02:50
2013 00:04:07
00:03:00*
00:03:00*
00:03:10*
ROK WYNIK
2007 00:00:52
2008 00:00:55
2007 00:00:58
2007 00:01:02
2008 00:01:02
2007 00:01:04
2008 00:01:06
2007 00:01:08
2008 00:01:09
2008 00:01:10
2008 00:01:11
2007 00:01:11
2007 00:01:12
2008 00:01:12
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116
135
105
125
136
131
104
128
122
140
124
126
142
113
138
123
132
43
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43
49

27
63
17
44

72
69
41

31
58
55
21

30
38
71
46
18
34
11
24
45

65
66
75
29
32
73
12

KRZYZOSTANIAK
BORECKI
KLIMEK

PIATEK
WARCZYGEOWA
KRAHEL
ZIELINSKA
RATAICZAK
BAKOWSKA
FRACKOWIAK
KOLANCZYK
PISzCz
HELENIAK
SAINA
GEMBICKA
KEDZIA
KONIECZKO
DOBAK

NAZWISKO

PISANKO
BEM
JANASIAK
NOWAK
RUNKA
KOTKOWSKI
MIESZKOWSKI
oTTO
SZCZODRZYNSKA
NOWAK

LECYK
SWIDERSKI
MASLINSKA
GORZELANY
RZEZNIK
SZUSZCZEWICZ
WOZNIAK
SKWAREK
RETELEWSKI
JANASIAK
RZEZNIK
SKORUPSKA
STEPNIAK
KRUPOP
DOBAK
GASIOROWSKA
SZYGENDA
BAK

SZARLIK
WYSZOMIRSKI
DEMBINSKI
KAZMUCHA
METELSKA
NADOBNIK
TOMZA

PIszcz
MACHURA
MUCHA

JAKUB
ADAM
MATEUSZ
AARON
KLAUDIA
OLGIERD
MAJA

JAN
OLIWIA
FRANCISZEK
ZOFIA
MAURYCY
HANNA
KAJETAN
JULIA
JULIA
ZOFIA
JAKUB

IMIE

MICHAL
ANTONI
JAKUB
EMILIA
LAURA
BARTOSZ
BARTOSZ
LAURA
AGATA
MIKOtA)
MAGDA
ANTONI
AGNIESZKA
FILIP
HELENKA
STANIStAW
ALEKSANDER
PIOTR
ZACHARIASZ
PIOTR
ZOSIA
ZUZANNA
DAWID
OLIVIER
IZABELA
MONIKA
JULIA
WERONIKA
JEDRZEJ
MATEUSZ
OLIWIER
ZOFIA
BARBARA
WERONIKA
SZYMON
ALEKSANDRA
JULIA
MICHAL

SP1 2008
PRZEDSZKOLE NR 16 W POZNANIU 2008
SP1 2008
SP17 2008
SP MILOStAW 2008
SP ROKIETNICA 2007

2007
SP1 2007
SP COGITO 2007

2008
SP GES 2008
DA VINCI 2008
SP1 2008

2007
SP NR 7 W POZNANIU 2007
SP17 2008
PRZEDSZKOLE SPORTOWA DRUZYNA 2007

2007

Kategoria D2 - dystans: 600m

KLUB ROK
UKS LUSOWO 2005
SP42/NIGHT RUNNERS 2004
SP 1 SZAMOTULY 2004
SP 14 2004
SP 13 2004
DRUZYNA SZPIKU 2005
KS OLIMPIA 2004
SP DASZEWICE 2004
SP 18 2005
NIGHT RUNNERS 2004
SP 55 2004
STOWARZYSZENIE "SPORT NA PLUS" 2005
HARCERZE 2004
SP1 2005
INTERNATIONAL SCHOOL OF POZNAN 2006
OLIMPIICZYK 2006
SP7 POZNAN 2004
SP DA VINCI 2006
SP DA VINCI 2004
SP 1 SZAMOTULY 2005
INTERNATIONAL SCHOOL OF POZNAN 2004
SZKOtA PODSTAWOWA DAVINCI 2006
SP 89 2006
STOWARZYSZENIE SPORT NA PLUS 2005
SP 2 MUROWANA GOSLINA 2005
SP 18 2005
TIGER TEAM 2004
ZESOL SZKOL NR 4 KOSCIAN 2006
SP NR 90 2005
SP1 2006
LEJERY 2005
HARCERZE 2004
HARCERZE 2005
SP 21 2004

2006
SP DA VINCI 2005
SP1 2006
SP 22 2005

wyniki@citytrail.pl

00:01:12
00:01:12
00:01:13
00:01:13
00:01:14
00:01:15
00:01:16
00:01:17
00:01:20
00:01:23
00:01:25
00:01:26
00:01:26
00:01:27
00:01:29
00:01:45
00:02:10
00:02:15

WYNIK
00:01:54
00:01:56
00:01:57
00:01:58
00:01:58
00:01:59
00:02:00
00:02:02
00:02:07
00:02:08
00:02:11
00:02:11
00:02:12
00:02:12
00:02:14
00:02:15
00:02:16
00:02:16
00:02:17
00:02:17
00:02:18
00:02:19
00:02:21
00:02:23
00:02:24
00:02:24
00:02:25
00:02:26
00:02:26
00:02:26
00:02:26
00:02:28
00:02:30
00:02:30
00:02:30
00:02:32
00:02:34
00:02:34
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88}
10
62
13
64
14
57
15
42
70
20
19
74
48
25
67
36
37
40
68
23
56
39
35
47
61
26
59

RUPIETA
MANTAS
BULCZYNSKA
SZYMCZAK
KONIECZNY
KOWALSKI
WOZNIAK
KLIMEK
RETELEWSKA
LUBER
MALINSKI
PALUTA
PRZYGENDA
LEWANDOWSKI
HALASIK
BARYtA
DANIELCZAK
KOWAL
PLACHTI
FEDOROWSKA
SZARLIK
HELENIAK
MIKOtAJCZAK
BORECKI
£OSAK
BEDNARSKA
PISZCZ
JOZWIAK

IGOR
PAULINA
ANASTAZIA
ALEKSANDRA
WIKTOR
KSAWERY
ADAM
NADZIEJA
JULIA
HANNA
WACtAW
LENA
ANASTAZIA
ALEKSANDER
MARTYNA
PAULINA
ZUZANNA
WIKTORIA
SZYMON
MARTYNA
JULIA
FRANCISZEK
NATALIA
KRZYSZTOF
JAGNA
MALWINA
KSAWERY
MARCIN

SP 57
SP 1/DRUZYNA SZPIKU

SZKOtA PODSTAWOWA POBIEDZISKA
SP 1/DRUZYNA SZPIKU

HARCERZE

SP 83

SP7 POZNAN

SP 1/DRUZYNA SZPIKU

SZKOtA PODSTAWOWA NR 1 W POZNANIU

SP KAZIMIERZ
SP11

SP 34 POZNAN

SP 22

SP 62

SP SUCHY LAS

HARCERZE

SP DA VINCI

SP DA VINCI

SP 89

HARCERZE

SP NR 90

SP1

SP 89

SZKOtA PODSTAWOWA NR 34 POZNAN
SP NR6

SP 34

SP DA VINCI

POZNANSKA AKADEMIA KARATE

wyniki@citytrail.pl

2006
2005
2004
2005
2004
2004
2006
2006
2004
2004
2006
2006
2004
2005
2006
2004
2004
2004
2006
2004
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2005

00:02:35
00:02:36
00:02:37
00:02:37
00:02:38
00:02:40
00:02:40
00:02:41
00:02:42
00:02:43
00:02:43
00:02:44
00:02:44
00:02:46
00:02:49
00:02:49
00:02:51
00:02:51
00:02:51
00:02:52
00:02:54
00:02:54
00:02:56
00:02:58
00:02:59
00:03:01
00:03:17
00:03:39
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31

14
19
29
23
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21
26
15
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24
32
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13
11
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NAZWISKO
LACH
GOSTYNSKI
DANIELEWSKI
DOKURNO
GORZELANY
DANEK
ORYWAL
METELSKI
KUCHARSKA
WIECZOREK
ALBRECHT
JASZCZAK
CZECH
KEDZIA
BASINSKA
WOLF
SZALATA
TRYNKA
FILIPIAK
NUCKOWSKA
WIECZOREK
DEMBINSKA
GALKA
JAGODZINSKI
SZUKALA
WOLF
ZMUDA-TRZEBIATOWSKI
TEUBERT
MIODEK
BORECKI
WOIJCIECHOWSKA
CHMIELEWSKI

IMIE
KRYSTIAN
PATRYK
BARTOSZ
PATRYCIA
MACIE)
MARTA
MATEUSZ
JAKUB
WERONIKA
MILOSz
MARIA
RADOStAW
JAKUB
KACPER
JULIA
PAULINA
AMELIA
RENATA
ADRIANNA
KINGA
HANNA
AMELIA
ALICIA
NIKODEM
ALEKSANDRA
ZUZANNA
MAKSYMILIAN
DOROTA
NATALIA
FILIP
ANNA
PIOTR

* - zawodnik pokonat niepetng trase

NAZWISKO
LAPA

SARBAK

JENCZYK

SUSNItO

KULAK
GLEBOWSKA
SERNIK

IMIE
KAMIL
GRZEGORZ
MIKOtA)
NATALIA
ELIZA
DARIA
JAGODA

Kategoria D3 - dystans: 1700m

KLUB ROK

ROGOZINSKI KLUB BIEGACZA 2001
GIM DREZDENKO 2001
KS UAM TRIATHLON 2001
GIM DREZDENKO 2001
SP6 GNIEZNO 2003
SP51 2003
SP EUREKA POZNAN 2003
HARCERZE 2002
GIM DREZDENKO 2001
2002

UKS LUSOWO 2002
HARCERZE 2002
DA VINCI 2003
AZS AWF 2002
SP51 2003
MUKS JEDYNKA MIEDZYCHOD 2003
MUKS JEDYNKA MIEDZYCHOD 2003
HARCERZE 2003
SP21 2003
SZKOtA BALETOWA 2003
2003

tEJERY 2003
DA VINCI 2003
MUKS JEDYNKA MIEDZYCHOD 2002
MUKS JEDYNKA MIEDZYCHOD 2001
MUKS JEDYNKA MIEDZYCHOD 2003
SP27 2002
HARCERZE 2003
HARCERZE 2003
HARCERZE 2002
SP 22 2003
HARCERZE 2003

Kategoria D4 - dystans: 3400m

KLUB ROK
MUKS JEDYNKA MIEDZYCHOD 1999
MUKS JEDYNKA MIEDZYCHOD 1999
GIM 3 2000
GIM 1 DRZDENKO 2000
GIM 1 DRZDENKO 2000
GIM W KOZIEGLOWACH 1999
GIM 1 DRZDENKO 1999

wyniki@citytrail.pl

WYNIK
00:06:31
00:06:32
00:06:37
00:06:58
00:07:12
00:07:14
00:07:34
00:07:52
00:07:53
00:07:58
00:08:09
00:08:10
00:08:10
00:08:15
00:08:20
00:08:28
00:08:54
00:08:56
00:09:07
00:09:09
00:09:22
00:09:24
00:09:25
00:09:26
00:09:29
00:09:31
00:09:47
00:10:16
00:10:17
00:10:21
00:10:32

PK*

WYNIK
00:12:44
00:13:36
00:14:19
00:15:12
00:17:16
00:18:09
00:18:49

M K
1
2
3
1
4
2
5
6
3
7
4
8
9
10
5
6
7
8
9
10
11
12
13
11
14
15
12
16
17
13
18
14
M K
1
2
3
1
2
3
4



